

eye-d Innovation ApS
c/o Eye-D ApS, Carl Jacobsens Vej 16, 4. -6, 2500 Valby

CVR-nr. 37 12 06 93

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2018.

Claude Teisen-Simony
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	eye-d Innovation ApS c/o Eye-D ApS Carl Jacobsens Vej 16, 4. -6 2500 Valby
	Telefon: 28922792
	CVR-nr.: 37 12 06 93
	Stiftet: 29. september 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Claude Teisen-Simony
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	D-xign Ltd, Storbritannien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er deltagelse i et stort internationalt udviklingsprojekt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.708.614 kr. mod 44.262 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 382.848 kr. mod -461.274 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen i eye-d Innovation ApS er opmærksom på, at selskabet er i en kapitaltabssituation ved udgangen af regnskabsåret. Moderselskabet har givet tilsagn om og sikret tilførsel af den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.708.614	44.262
1 Personaleomkostninger	-1.189.176	-612.899
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.800	-42
Resultat før finansielle poster	515.638	-568.679
3 Øvrige finansielle omkostninger	-24.785	-15.638
Resultat før skat	490.853	-584.317
4 Skat af årets resultat	-108.005	123.043
Årets resultat	382.848	-461.274
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	382.848	0
Disponeret fra overført resultat	0	-461.274
Disponeret i alt	382.848	-461.274

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.358	15.158
Materielle anlægsaktiver i alt	11.358	15.158
Anlægsaktiver i alt	11.358	15.158
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	66.875
Tilgodehavende selskabsskat	0	129.185
Andre tilgodehavender	1.102.949	0
Periodeafgrænsningsposter	1.290	2.322
Tilgodehavender i alt	1.104.239	198.382
Likvide beholdninger	676.947	1.143.701
Omsætningsaktiver i alt	1.781.186	1.342.083
Aktiver i alt	1.792.544	1.357.241

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	-350.720	-733.568
Egenkapital i alt	-300.720	-683.568
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.499	827
Hensatte forpligtelser i alt	2.499	827
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	974.197	955.095
Selskabsskat	106.333	0
Anden gæld	613.992	256.529
Periodeafgrænsningsposter	383.243	808.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.090.765	2.039.982
Gældsforpligtelser i alt	2.090.765	2.039.982
Passiver i alt	1.792.544	1.357.241

8 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	994.902	477.268
Andre omkostninger til social sikring	25.762	27.143
Personaleomkostninger i øvrigt	168.512	108.488
	1.189.176	612.899
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.800	42
	3.800	42
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.102	11.541
Andre finansielle omkostninger	5.683	4.097
	24.785	15.638
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	106.333	-129.185
Årets regulering af udskudt skat	1.672	827
Regulering af tidligere års skat	0	5.315
	108.005	-123.043

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli 2017	15.200	0
Tilgang i årets løb	0	15.200
Kostpris 30. juni 2018	15.200	15.200
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-42	0
Årets afskrivninger	-3.800	-42
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-3.842	-42
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	11.358	15.158

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000

Anpartskapitalen består af 100 anparter a 500 kr. og multipla heraf.

7. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2017	-733.568	-272.294
Årets overførte overskud eller underskud	382.848	-461.274
	-350.720	-733.568

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eye-D ApS, CVR-nr. 28312458 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claude-Francois Poul Teisen-Simony (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-850218595717

IP: 94.18.xxx.xxx

2018-11-23 07:48:06Z

NEM ID 

Erik Christensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION

Serienummer: CVR:30821963-RID:1301011123832

IP: 87.54.xxx.xxx

2018-11-23 08:08:56Z

NEM ID 

Claude-Francois Poul Teisen-Simony (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-850218595717

IP: 94.18.xxx.xxx

2018-11-23 12:56:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6LGZ7-F7VNH-2TZJK-OPEYF-5EYS8-H5UJ1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>